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DMC-515SC
MeaunakoHuBepTtep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX n 1 noptom 100Base-FX ¢ pa3bemom SC
ONA 04HOMOAOBOro onTUu4Yeckoro kabens (oo 15 km)

MegwnakoHBepTep DMC-515SC npeobpa3syet curHan ctaHgapta 10/100Base-TX Fast Ethernet no BuToit nape B curHan ctaHgapta 100Base-FX Fast
Ethernet no ogHomopoBoMy onTuyeckomy kabento, YTO MO3BONSAET YBENUYUTL PacCTOsiHME coeauHeHns (8o 15 km) mexay ABYMS yCTPOMCTBaMMU.
[aHHbI MeanakoHBepTep OCHALLEH OAHUM MOPTOM C padbemom RJ-45 ans BUTON Napbl U OA4HWMM ONTUYECKMM NOPTOM C pa3bemom SC.

MepwnakoHBeptep DMC-515SC ocHalleH MpOoYHbIM MeTansmM4yeckum KOprycoM W MHAMKaTopamyu COCTOSHUSI. YCTPOMCTBO MOXET MCMONb30BaThCS
aBTOHOMHO UMK yCTaHaBNMBaTLCS B Laccu. [pu ycTaHoBKe B LWAccy HEOBXOAMMO CHATb MeTanIMyeckuii Kopryc 1 yCTaHOBUTL NNaTy B CMOT LUACCU.
BmecTo vHAauBMayanbHOro apantepa B aTOM crnyyae OyaeT ucnonb3oBaTbCA ONoK nuTaHus waccu. Mpu ycTaHOBKe B LLUACCU MeduaKkoHBepTep
nopaepxveaeT PYHKLUMIO ropsivent 3aMeHbl.

Mpu yctaHoBke DMC-515SC B waccu DMC-1000, cneumanbHbii Mogynb ynpasneHusi waccu (DMC-1002) no3BonsieT OTCNexuBaTb COCTOSIHUE
KaHarna cBsA3W, pexuM paboTbl, CKOPOCTb Nepeaayn 1 3Ha4YeHUs: CHETYNKOB NMPUHSATBLIX U NepeAaHHbIX NakeToB AaHHbIX Yepe3 SNMP.



D-Link

Building Networks for People

DMC-515SC
MeaguakoHBepTtep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX u 1 noptom 100Base-FX
¢ pazbemomM SC AnA o4HOMOAOBOro ONTUYECKOro Kabens (4o 15 km)

TexHMYeCKue XxapaKTepUCTUKMN

AnnapaTHoe obecneyeHne

WHTepdelichl

MopTt 10/100Base-TX
MopTt 100Base-FX ¢ pa3bemom SC

WHamkaTopbl

PWR

Link/Act

Full Duplex/Collision

100 (ans nopTa Ha BUTOW Nape)

MepekntovaTtenu

[lynnekcHbIN pexvmM onTU4ecKoro nopTa

CeTteBble kabenu

10Base-T: 2-napHbivi kaTteropun 3/4/5/5e, HeakpaHupoBaHHas BuTasi napa (go 100 m)
10/100Base-TX: 2-napHbii kaTeropumn 5/5e, HeakpaHupoBaHHas BuTas napa (go 100 m)
100Base-FX: ogHomMopoBbIN onTudeckuit kabenb 9/125 mkm ¢ pasbemom SC (8o 15 km)

Pasbem nuTtaHus

DyHKUMOHanN
CraHpapTbl 1 hyHKUMM

Pasbem ana nogknoyeHns agantepa nuTaHua

e |EEE 802.3 10Base-T

e |EEE 802.3u 100Base-TX

e |EEE 802.3u 100Base-FX

* YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

o ABTOMaTm4eckoe onpeaenenve MDI/MDIX

[ynnekcHbii pexunm

Monyaynnekc / MonHbIn gynnekc

CkopocTb nepegayun AaHHbIX

e Ethernet: 10 M6uT/c (nonyaynnekc) / 20 M6éuT/c (NonHbIi gynnekc)
Fast Ethernet: 100 M6uT/c (nonyaynnekc) / 200 M6uT/c (NonHbI gynnekc)

®yHKUMM MegnakoHBepTepa

MpeobpasoBaHue cpeapl nepeaayn gaHHbix n3 10/100Base-TX B 100Base-FX

lMepenaya Ha NONHOM CKOPOCTU KaHana

B0O3MOXHOCTb MCMOMb30BaHUA B KAYECTBE OTAENBHOMO YCTPOWCTBA MMM NPU YCTAHOBKE B LUACCH
[opsiyasi 3ameHa npu yCTaHOBKE B LLACCU

MeTon KoMmyTaLmu

Store-and-forward

MakcumanbHbIn pa3mep kagpa

¢ 1600 Gawnt

YnpasneHue

dusunyeckune napamMeTpbl
Pasmepbl ([ x LU x B)

e Yepes waccn DMC-1000 ¢ ycTtaHoBNeHHbIM Moaynem ynpasnexdus DMC-1002

e 88 x 120 x 25 mm

Bec

MNutanne

Ycnosus aKcnnyartauuun

e 0,292 kr

o AjanTtep nuTaHus
-Bbixog: 5B/ 1A

onTUYecKoro kabens

MakcumanbHas notpebnsiemas e 1,8BT
MOLLHOCTb

MTBF (4achbl) e 713902
[nuHa BOnHbI e 1310 Hm
[nuHa nogaepxmeBaemMoro e 10 15 km

TemnepaTypa e Pabouas: ot 0 8o 40 °C
o XpaHeHusi: oT -25 o 70 °C
BriaxxHocTb e OT 10% no 90% 6e3 koHaeHcaTa
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. MegunakoHBepTep DMC-515SC

e  ApanTep nuTaHus

e 3OkcnnyaTtauuoHHasa [OKYMeHTaums
. [apaHTWIiHLIN TanoH

EMI e FCC Class A
e CEClass A
e VCCI Class A

WHdopmaLums ansa 3akasa

Moodenb OnucaHue
DMC-515SC MegawnakoHBepTep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX u 1 noptom 100Base-FX ¢ pasbemom SC ans ogHOMOAOBOro ontTuyeckoro kabens (4o
15 km)
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